Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Queimados

BOQ 014 ANO 10
DECRETO LEGISLATIVO N°, 188/2006, DE 19 DE JANEIRO DE 2006.
AUTOR: TODOS OS VEREADORES

“Outorga Título Honorífico de Cidadão
Queimadense ao Exmo Presidente da República
Sr. Luiz Inácio Lula Da Silva.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS, POR SEUS
REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA:

Art. 1º - Fica concedido o Título Honorífico de Cidadão
Queimadense ao Exmo Presidente da República Sr. Luiz Inácio Lula
da Silva, pelos relevantes serviços prestados no Município de
Queimados.

Art. 2º - A Mesa Diretora da Câmara confeccionará diploma da
presente homenagem a ser entregue o agraciado em Sessão solene a
ser marcado.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Queimados, 19 de Janeiro de 2006.

Milton Campos Antonio
Presidente

José Alves de Carvalho
Vice-Presidente

Gilmar Ferreira de Novaes
Secretário